

famila

besser als gut!

Gültig ab Mo., 4.8. bis Sa., 9.8.2025



Rezeptidee
Spaghettisalat
mit Garnelen



PASTA

klassisch & raffiniert!

...mehr Seite 6-7

MIT ZWEI GROSSEN SONDERBEILAGEN:

SSV **TEXTIL-BEILAGE**
HIER SCHMELZEN DIE PREISE!

ALLES FÜR
DIE SCHULE!



Beefsteak-rouladen
nur aus der Ober-
schale geschnitten
super zart

1 kg

15.99



Landana
Gouda mild
niederländischer
Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.39* spar 52%

0.66



Fürst Bismarck
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,75 Liter
(1 Liter = 0.39 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

Kiste je

3.49



Deutschland
**San-Marzano-
Tomaten**
Kl. I

1 kg

3.99



3.79* spar 34%

2.49

MIT APP

-0.50

1.99

nutella
450-g-Glas
(1 kg = 5.53 €,
mit APP 1 kg = 4.42 €)



Tchibo
Feine Milde
gemahlen oder
ganze Bohne
2 x 250 g/500 g
Packung je (1 kg = 15.98 €)

8.99* spar 11%

7.99



Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7 Liter
(1 Liter = 12.84 €)

Flasche

8.99



Delverde
italienische Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 1.54 €)

1.89* spar 59%

0.77



3er-Pack

Sportsocken
verschiedene Modelle
und Materialien
Größe 39/42-47/49
Abbildungsbeispiele

SONDERPREIS

7.00



head & shoulders
Shampoo verschiedene
Sorten, 220-300 ml
Flasche je (1 Liter = 12.63-17.23 €,
mit APP 1 Liter = 10.97-14.95 €)

ANGEBOT

3.79

MIT APP

-0.50
3.29



Herforder
Pils oder
Landbier
27 FL. à 0,33 Liter
(1 Liter = 1.23 €)
zzgl. 3.66 € Pfand

Kiste je

10.99



Mutti
Polpa fine
Tomatenfruchtfleisch
natur oder
mit Basilikum
400-g-Dose je (1 kg = 3.23 €)

1.79* spar 27%

1.29

Titelfoto: Henrik Matzen *Günstigster Preis der letzten 30 Tage

famila
besser als gut!



**QUALITÄTS
FLEISCHEREI**

— Seit 1974 —

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT



Hüftsteak

das butterweiche Steak
aus dem Herzstück der Rinderhüfte
geschnitten

100 g

2.59

BESTE BLOCK HOUSE-QUALITÄT



Rinderschmorbraten

ein saftiger Braten
aus dem Vorderviertel

1 kg

12.99

oder Rindergulasch
1 kg = 13.99 €

FAMILA
SPECIAL CUTS

Rib-Eye Steak

Dieser Steak-Cut ist so beliebt,
weil er immer gelingt – perfekt.
Bei diesem Steak haben Sie
die zarteste Garantie überhaupt.

100 g

3.33



FAMILA
SPECIAL CUTS

T-Bone Steak

Ein Traum – in leichter leckerer Trüffel-
marinade ein echter Klassiker und ein
Highlight auf jeder Party.

100 g

2.59



FAMILA
EMPFEHLUNG

Bratensortiment 3-fach

verschiedene Schweineschinken
gegart und geräuchert
zart und mild im Geschmack

100 g

1.99



FAMILA
EMPFEHLUNG

Heidefrühstück oder
Leberrotwurst mit Pfeffer
zwei ganz handwerkliche Wurstsorten,
die richtig gut schmecken

100 g

1.79



FAMILA
SPECIAL CUTS

Rumpsteak

Ein absolutes Top-Steak, sehr saftig und schön
marmoriert. Dieses zarte Steak können Sie in
der Pfanne oder auf dem Grill zubereiten.

100 g

2.99



STROHSCHWEIN
HALTUNG

Grill-Bratwurst

diese leckere Bratwurst wurde zu 100% aus
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (1 kg = 12.48 €)

5 Stück = 400 g

4.99



STROHSCHWEIN
HALTUNG

Wiener Würstchen

lecker, würzig und zu 100% aus
Schweinefleisch aus Strohhaltung hergestellt
SB-Packung (100 g = 2.00 €)

4 Stück = 200 g

3.99



BESTES SCHWEINEFLEISCH



Grillnackens

vom Schwein
mit Knochen
ideal zum Grillen
im Stück

in Scheiben 1 kg = 6.49 €
in Scheiben, mariniert 1 kg = 6.79 €

1 kg

5.99

famila
besser als gut!



QUALITÄTS
FLEISCHEREI

— Seit 1974 —

BESTER KRUSTENBRATEN



Schinken- krustenbraten

vom Schwein
bratfertig mariniert oder
natur

1 kg

5.99



100 g

3.99

Roastbeef oder Kalbsbraten
zart rosa gebraten, ein besonderer Genuss



Geflügelsalami
würzig, feiner Geschmack
mit oder ohne Pfeffermantel

100 g

1.99



Hausm. Sortiment
deftige Leberwürste oder Rotwurst
im Naturdarm, lecker, rustikal, traditionell

100 g

1.39



100 g

1.99

Fleischwurst mit Kalbfleisch
ein leckerer Brotbelag



Schinkenschnitzel
vom Schwein aus Strohhaltung
SB verpackt, in Scheiben
100% Norddeutschland

1 kg

14.90



Minuten-Steak
vom Schwein aus Strohhaltung
SB-verpackt, in Scheiben

1 kg

14.90



Bratenaufschnitt
Schweinebraten oder Burgunderbraten
zu 100% aus Schweinefleisch
aus Strohhaltung hergestellt

100 g

1.99

UNSER FRISCHE- TIEFPREIS!

Preiswert genießen



Preiswert genießen

Neuseeland
Zespri Kiwi grün
Kl. I, Stück

0.69



super sweet

Preiswert genießen

Costa Rica
Ananas
„Tropical Gold“
Kl. I, Stück

1.99

gelbfleischig



Preiswert genießen

Italien/Spanien
Nektarinen
oder Pfirsiche
Kl. I, 1-kg-Schale

2.69



aus Norddeutschland
Blumenkohl
Kl. I

Stück

1.49



aus Norddeutschland

Spitzkohl
Kl. I

1 kg

0.99



aus Norddeutschland

Mini Pak Choi
Kl. I (1 kg = 5,97 €)

300-g-Schale

1.79

vorwiegend festkochend



aus Norddeutschland

Kulturchampignons
weiß, Kl. I
(1 kg = 7,16 €)

250-g-Schale

1.79

aus Norddeutschland

extra große
Speisefrühkartoffeln
(1 kg = 1,00 €)
Sorte siehe Etikett

2,5-kg-Beutel

2.49

AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN: MMH, LECKER...!



Gwitterchäs

Schweizer Schnittkäse
mindestens 57% Fett i. Tr.
100 g im Stück

3.29* spar 18%

2.69



Saint Albroy, Chaumes

oder **Saint Agur**
französischer Weichkäse
51–62% Fett i. Tr.

100 g im Stück je

1.89



Isola Fresca

Parmigiano Reggiano D.O.P.

italienischer Hartkäse aus Rohmilch
22 Monate gereift
mindestens 32% Fett i. Tr.

100 g im Stück

2.49



Peyrigoux

französischer
Weichkäse
60% Fett i. Tr.



Brathering
ohne Mittelgräte

100 g im Stück

2.49

100 g

1.99

Frischkäsecreme des Monats: GRANATAPFEL-LAUCH



Wenn es schnell gehen muss!

*Unsere leckeren hausgemachten Frischkäsecreationen
finden Sie auch frisch abgepackt in der SB-Truhe.*

aus eigener Herstellung

Frischkäsezubereitung

verschiedene Sorten

100 g je

1.89

perfekt dazu:



Marktbäckerei

Kartoffelbaguette mit Saaten

Aufbackgewicht 380 g
(1 kg = 4.45 €)

Stück

1.69

PASTA

klassisch & raffiniert!



Rezeptidee
**Spaghettisalat
mit Garnelen**



Isola Fresca
Grana Padano D.O.P.
frisch gerieben
100-g-Beutel (1 kg = 19,90 €)

1,99



Fresca D'Oro
italienischer
Hartkäse
gerieben
80-g-Dose
(1 kg = 14,88 €)

1,19



Italien
Italo Merlot oder
Pinot Grigio
IGT, trocken
und weitere Sorten
1-Liter-Flasche je

4,99* spar 20%

3,99



Rana
Ravioli oder **Tortelloni**
verschiedene Sorten
250-g-Packung je (1 kg = 11,16 €)

2,79



**Arla
Finello**
geriebener Käse
verschiedene Sorten und Fettanteile
150-g-Beutel je (1 kg = 10,60 €)

1,59



Prima Menü
Auflauf
verschiedene Sorten, gefroren
400-g-Packung je (1 kg = 4,98 €)

1,99



Billiger ist keiner

Jeden Tag
Pasta Pfanne gefroren
750-g-Beutel (1 kg = 4,65 €)

3,49



aus Norddeutschland

Bio
Basilikum

Topf
1.79



Bio
Biogregno
Pinienkerne
50-g-Beutel (1 kg = 49.80 €)

3.99* spar 37%
2.49



Bio
Biogregno
natives Olivenöl
extra oder
griechisches
Olivenöl extra
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 12.98 €)

6.49



Bio
Glutenfrei

Just Taste
Pasta aus
Hülsenfrüchten
verschiedene Sorten
kohlenhydratarm
250-g-Packung je
(1 kg = 9.96 €)

2.49



Bio
Biogregno
Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 2.58 €)

1.29



Bio
Ppura
Tomatensauce
verschiedene Sorten
340-g-Glas je (1 kg = 7.32 €)

2.49



Oro di Parma
Tomatenmark
verschiedene Sorten
200-g-Tube je
(1 kg = 7.45 €)

1.49



Rezeptidee
Nudelsalat mit
Cabanossi und Pesto



Bertolli
Pesto
Arrabiata oder Tartufo
135-g-Glas je
(1 kg = 20.67 €)

2.79



Oro di Parma
Tomaten
verschiedene Sorten
400 g/425 ml
Dose/Packung je
(AbtropfGew. 400 g, 1 kg = 3.37 €)

1.49



**Rotkäppchen
Camembert** 125 g
oder **Rügener
Badejunge
Camembert** 150 g
verschiedene Sorten
und Fettanteile
Packung je (1 kg = 15.92/13.27 €)

1.99



**Bürger
Maultaschen**
verschiedene Sorten
360/300-g-Packung je
(1 kg = 4.42/5.30 €)

1.59



**leif
Rührei**
520-g-Packung
(1 kg = 3.83 €)

1.99



**Dermaris
Pizza-Brötchen
oder Flammkuchen-
Schnecken**
verschiedene Sorten
250/270-g-Beutel je
(1 kg = 7.96/7.37 €)

1.99



Bio
**Biogreno
Frische Eier**
Kl. M-L, 10er-Packung

3.99



**Weihenstephan
Joghurt Natur**
3,5%, 1,5% oder 0,1% Fett
500-g-Becher je (1 kg = 1.98 €)

0.99



**Bauer
Frucht-Joghurt**
verschiedene Sorten
250/225-g-Becher je
(1 kg = 1.96/2.18 €)

0.49



**Ehrmann
Almighurt**
verschiedene Sorten
500/470 g
(1 kg = 2.22/2.36 €)
zzgl. 0.15 € Pfand



Mehrweg-Glas je

1.11



**Zum Dorfkrug
Pudding, Grütze oder Milchreis**
verschiedene Sorten
375/360-g-Glas je (1 kg = 5.31/5.53 €)

1.99



Becel
verschiedene Sorten
225-g-Becher je
(1 kg = 5.73 €)

1.29



Billiger ist keiner
**Alpenland
Kräuterbutter**
6 x 20 g, Packung
(1 kg = 9.50 €)

1.14



**Milram
Buttermilch-
Drink**
verschiedene Sorten
750-g-Packung je
(1 kg = 1.85 €)

1.39



iglo
Rahm-Gemüse
 oder **Gemüse-Ideen**
 verschiedene Sorten, gefroren
 400–500-g-Packung je (1 kg = 4.98–6.23 €)

2.49



Cubers
Eiswürfel oder
Nordfrost
Ice Tubes
 gefroren
 2-kg-Beutel je
 (1 kg = 0.75 €)

1.49



Coppensrath & Wiese
Zeit für Genuss
 verschiedene Sorten, gefroren
 230/225-g-Packung je (1 kg = 10.83/11.07 €)

2.49



Block House
Pfannengericht
 verschiedene Sorten, gefroren
 427–470-g-Packung je (1 kg = 12.32–13.56 €)

5.79

1 KÜHLTASCHE GRATIS

Beim Kauf von drei Multipacks Mars, Twix oder Snickers Ice Cream erhalten Sie eine Mars-Kühltasche gratis.
 Nur solange der Vorrat reicht.



Mars, Twix oder
Snickers Ice Cream
 verschiedene Sorten, 5er
 207,5–251,5-ml-Packung je
 (1 Liter = 9.11–11.04 €)

3.49* spar 34%

2.29



Mövenpick
Premium-Eis
 verschiedene Sorten
 800–900-ml-Packung je (1 Liter = 2.21–2.49 €)

1.99



H & C
Lachsfilet-Portionen
 gefroren
 750-g-Packung
 (1 kg = 26.65 €)

19.99



Hofgut
Chicken Wings oder
Chicken Drumsticks
 Honey and Garlic
 gefroren, 750-g-Beutel je (1 kg = 5.99 €)

4.49



Hofgut
Chicken Burger Patties
 gefroren, 400-g-Packung (1 kg = 7.48 €)

2.99



Hofgut
Hähnchen-Schnitzel
 Wiener Art
 gefroren
 750-g-Beutel
 (1 kg = 7.99 €)

5.99



Hofgut
Hähnchen-Mini Cordon Bleu
 gefroren, 4 Stück, 400-g-Packung
 (1 kg = 11.23 €)

4.49



Hofgut
Hähnchen-Steaks
 aus der Oberkeule
 gefroren, 400-g-Packung (1 kg = 9.98 €)

3.99



Marktbäckerei

Roggenzwillig 800 g oder
Lüneburger 1250 g
Laib je (1 kg = 2.24/1.43 €)

1.79



Jacobs
Instant Gold
200-g-Glas
(1 kg = 29.95 €)

5.99



Starbucks
Kaffeekapseln
verschiedene Sorten
10er, 51-57-g-Packung je
(1 kg = 70.00-78.24 €)

3.99



Harry
Vital + Fit 500 g oder
Dinkelbrot 400 g
Packung je (1 kg = 2.98/3.73 €)

1.49



ESN
Designer Whey Protein
verschiedene Sorten
300-g-Dose je
(1 kg = 39.97 €)

14.99* spar 20%

11.99



Harry
Sammy's
Super Sandwich
Original oder
Vollkorn
750-g-Packung je
(1 kg = 1.99 €)

1.49



darbo
Naturrein
Konfitüre
extra oder passiert
verschiedene Sorten
450-g-Glas je (1 kg = 5.53 €)

2.49



Ovomaltine
Crunchy Cream
ohne Palmöl
380-g-Glas (1 kg = 9.18 €)

3.49



Marktbäckerei

Steinofen Stick
verschiedene Sorten
80-g-Stück je (1 kg = 11.00 €)

0.88



Kellogg's
Cerealien
verschiedene Sorten
205-500-g-Packung je
(1 kg = 5.98-14.59 €)

2.99



Bio
Made Good
Müsliriegel
verschiedene Sorten
5 x 24 g/6 x 24 g
Packung je (1 kg = 16.58/13.82 €)

1.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage



Villosa
Sallos oder **Schwarzweich**
 verschiedene Sorten
 mit oder ohne Zucker
 135–200-g-Beutel je (1 kg = 4.95–7.33 €)

0.99



Frigeo
Knusper Puffreis 80 g oder
Küchle Knabber Esspapier
 12er, 25 g
 Beutel/Packung je (1 kg = 9.88/31.60 €)

0.79



Hansematz
Schaumkuss Rollos
 140-g-Packung (1 kg = 7.93 €)

1.11



Lotus
Biscoff Karamellgebäck
 200-g-Packung (1 kg = 7.45 €)

1.49



Maoam
MaoMixx
 oder **JoyStixx**
 250/325-g-Beutel je
 (1 kg = 7.96/6.12 €)

2.99* spar 33%

1.99



Oreo
Rolle
 verschiedene Sorten
 157/154-g-Rolle je
 (1 kg = 8.22/8.38 €)

1.29



Milka
Schokolade
 verschiedene Sorten
 250–300-g-Tafel je
 (1 kg = 11.10–13.32 €)

3.33



Ferrero
Kinder Riegel, duplo 18er oder
Kinder Schoko-Bons
 300–378 g, Packung/Beutel je
 (1 kg = 11.75–14.80 €)

4.44



De Beukelaer
Prinzenrolle
 verschiedene Sorten
 400/352-g-Packung je
 (1 kg = 4.48/5.09 €)

1.79



nippon
Puffreis
 mit **Schokolade**
 verschiedene Sorten
 200-g-Packung je
 (1 kg = 8.45 €)

1.69



m&m's
 verschiedene Sorten
 128–150-g-Beutel je
 (1 kg = 13.27–15.55 €)

1.99



Marktbäckerei
Mini-Donuts
 9er, 180-g-Packung je
 (1 kg = 11.06 €)

1.99



LECKERE PIZZA

SELBSTGEMACHT



De Cecco Pizzamehl
1-kg-Packung

1.99



Diamant Hartweizen- oder Weichweizen-Grieß
500-g-Packung je
(1 kg = 1,98 €)

0.99

Bio



Biogreno Tomaten Passata Classico oder Basilikum
680-g-Glasflasche je
(1 kg = 1,90 €)

1.29



Hofgut Champignons kleine Köpfe oder in Scheiben
1. Wahl, 314-ml-Glas je
(Abtropfgew. 170 g, 1 kg = 6,53 €)

1.11



Kühne Gewürzgurken mit Kräutern

720-ml-Glas
(Abtropfgew. 360 g, 1 kg = 4,69 €)

2.49* spar 32%

1.69



Hofgut Bauernfrühstück oder Schmalzfleisch
fein gewürzt
300-g-Dose je
(1 kg = 6,63 €)

1.99



Hofgut Erbsen
verschiedene Sorten oder
Rote Linsen
getrocknet
500-g-Packung je
(1 kg = 1,98 €)

0.99



Heinz Ketchup classic, Zero oder Mayonnaise
400 ml
Kopfstandflasche je
(1 Liter = 4,48 €)

1.79



Sonnen Bassermann Kartoffel mal anders Sauce

verschiedene Sorten
400-g-Glas je
(1 kg = 6,23 €)

2.49



Nongshim Instantnudeln
verschiedene Sorten
120/112-g-Beutel je
(1 kg = 10,75/11,52 €)

1.29



Hofgut Thunfisch
verschiedene Sorten
80-g-Dose je
(Abtropfgew. 56/52 g, 1 kg = 15,89/17,12 €)

0.89

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage



**Lorenz
Naturals**
verschiedene Sorten
95/80-g-Beutel je
(1 kg = 15.68/18.63 €)

1.49



**funny-frisch
Linsen Chips**
verschiedene Sorten
90-g-Beutel je
(1 kg = 16.56 €)

1.49

WEIN DES MONATS



Dieser Weißwein hat köstliche Aromen von Quitte und Birne. Obwohl er relativ neutral und harmonisch ist, zeigt er dennoch spannende Noten von Mandeln und Blüten, begleitet von der Frucht reifer Äpfel.

S

SCHNEEKLOTH
Deutschland – Baden
Grauer Burgunder
Qualitätswein, trocken
und weitere Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99

EST. 1892
**KYLE'S
CRAFTED**

Jede Flasche ein Unikat



**Kyle's Crafted
Gin, Brandy, Himbeere
oder Marille**
42% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 49.98 €)

24.99



**Kyle's Crafted
Straight Bourbon
Whiskey oder
Trinidad Rum**
42% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 59.98 €)

29.99



**Martini
L'Aperitivo**
verschiedene Sorten
14,5/15% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 11.99 €)

8.99



**Three Sixty
Vodka**
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99



**Baileys
Irish Cream**
verschiedene Sorten
17/15,7% vol.
0,7/0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 14.27/19.98 €)

9.99



**Brut Dargent
Sekt**
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99



**Finsbury
London
Dry Gin oder
Wild Strawberry**
37,5% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

8.99



**Havana Club & Cola
oder Three Sixty
Vodka Energy**
verschiedene Sorten
koffeinhaltig, 10% vol.
0,33-Liter-Dose je
(1 Liter = 6.03 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.99



Österreich
**Lenz Moser
Grüner Veltliner
Selection oder
Blauer Zweigelt**
Qualitätswein
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99



hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.39 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

3.49



hella
Still & Fruchtig
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 0,75 Liter
Packung je (1 Liter = 0.78 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

3.49



Valensina
Saft
verschiedene Sorten
1/0,7-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.79/2.56 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79



Rotbäckchen
Saft
Das Original oder
Immunstark
0,7-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.79



granini
Die Limo 1 Liter oder
Hohes C
Vitamin Water 0,75 Liter
verschiedene Sorten
PET-Flasche je (1 Liter = 1.29/1.72 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29



Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

1 Kiste
4,99 €
(1 Liter = 0.42 €)
zzgl. 3.30 € Pfand



Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.36 €)
zzgl. 9.90 € Pfand

3 Kisten

12.99



Fever-Tree
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 3.32 €)
zzgl. 0.15 € Pfand

2.49



Bio

Lemonaid
oder **ChariTea**
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33-Liter-Glasflasche je
(1 Liter = 3.91 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29



Krombacher
Spezi
koffeinhaltig
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.10 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

14.99* spar 26%

10.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage



**Spaten
Münchner Hell**
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.50 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

14.99



**Allgäuer
Buble Edelbräu**
20 Bügelflaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.40 €)
zzgl. 4.50 € Pfand

13.99



**Corona
Extra**
6 Flaschen à 0,355 Liter
Packung (1 Liter = 2.81 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

5.99

2 DOSEN GRATIS

(König Pilsener 0,568 Liter) **beim Kauf einer Kiste**
zzgl. 0.50 € Pfand, nur solange der Vorrat reicht



König Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
(1 Liter = 1.39/1.10 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Kiste je

10.99



Warsteiner
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 1.91 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

3.79



Veltins Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter oder
Helles Lager
24 Flaschen à 0,275 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.10 - 1.67 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

10.99



**Duckstein
Rotblond Original**
oder **Weizen**
8 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 3.25 €)
zzgl. 2.14 € Pfand

12.99



**Karlsberg
Mixery
Iced Blue**
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand



0.99



**Budweiser Budvar
Original Czech Lager**
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.89/1.50 €)
zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

18.99* spar 21%

14.99



**Heineken
Original**
5-Liter-Partyfass
(1 Liter = 2.60 €)

12.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage



tetesept
Magnesium
500 Direkt
Sticks
20 Sticks
Packung

2.99



Doppelherz
aktiv
Omega-3
1400
mit Omega-3
Konzentrat
30 Tabletten
Packung

3.99



demeter
Mogli
Quetschbeutel
verschiedene Sorten
100-g-Beutel je
(1 kg = 7.90 €)

0.79



Neutrogena
Milk 400 ml,
Lotion 400 ml oder
Balm 250 ml
verschiedene Sorten
Spenderflasche je
(1 Liter = 9.98/15.96 €)

3.99



Nivea
Reinigungstücher
25er
Packung

1.99

6 € RABATT

beim Kauf von mind. 2 Packungen Oral-B
Aufsteckzahnbürsten**



Oral-B
Aufsteck-
zahnbürste
verschiedene Sorten
4er/5er-Packung je

15.99* spar 18%

12.99

Teilnahmebedingungen:

**Mit diesem Coupon erhalten Sie 6 € Sofortrabatt beim Kauf von mind. 2 Packungen Oral-B Aufsteckzahnbürsten direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/ abgebildeten Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Gültig bis 9.8.2025

famila
besser als gut!



Odol-med3
Mundspülung
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.58 €)

2.79



syoss
Shampoo 440 ml,
Spülung 250 ml,
Haarspray 400 ml
oder
Schaumfestiger
250 ml
verschiedene Sorten
Flasche/Dose je
(1 Liter = 9.07–15.96 €)

3.99



Old Spice
Dusche
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 7.96 €)

1.99



Nivea
Roll On
verschiedene Sorten
50-ml-Roller je
(1 Liter = 59.80 €)

2.99



Colgate
Zahncreme
komplett
extra frisch oder Ultra White
75-ml-Tube je (1 Liter = 13.20 €)

0.99



Sagrotan
flüssige
Seife
verschiedene Sorten
250-ml-Spender je
(1 Liter = 7.96 €)

1.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage



Lenor
Weichspüler
 verschiedene Sorten
 36–38-WL-Flasche je
 (1 WL = 0.05 €)

1.79



Persil
Vollwaschmittel
Pulver oder **Gel**
Universal oder **Color**
 50-WL-Packung/Flasche je (1 WL = 0.20 €)

9.99



Finish
Spülmaschinen-
tabs
 verschiedene Sorten
 48–80er
 Maxi-Pack je

7.99

EXKLUSIV NUR IN DER

famila
APP

Sunil
Pulver aktiv

100 WL oder
flüssig 105 WL
 Packung je

(1 WL = 0.12/0.11 €, mit APP 1 WL = 0.11/0.10 €)



16.99* spar 29%

11.99

MIT APP

-1.00

10.99



Fairy
Hand-Geschirrspül-
mittel
 verschiedene Sorten
 450-ml-Flasche je
 (1 Liter = 2.87 €)

1.29



Airwick
Lufterfrischer
Duftstecker
Nachfüller
 verschiedene Sorten
 19-ml-Packung je
 (1 Liter = 210.00 €)

3.99



Glücksblatt
Küchentücher
 4 x 45 Blatt, 3-lagig
 Packung

1.99



Tempo
Feuchte Toilettentücher
 verschiedene Sorten
 42er-Nachfüllpackung je

1.39



Billiger ist keiner
Jeden Tag
Rohrreiniger
 1-Liter-Flasche

1.25



Sagrotan
Allzweck-,
Bad- oder
WC-Reiniger
 verschiedene Sorten
 600–1500-ml-Flasche/
 Sprühflasche je
 (1 Liter = 1.86–4.65 €)

2.79



WC Frisch
Duftspüler
Deluxe oder Brilliant
 oder
Power WC Gel
 750 ml
 Packung/Flasche je
 (1 Liter = 2.65 €)

1.99



Billiger ist keiner
Jeden Tag
Feuchte Allzwecktücher
 80er-Packung

1.29

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage. Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.



ausgerüstet für starke Performance

SAMSUNG

Smartphone A05s 64 GB

16,64 cm/6,6" FHD+-Display, Android, Octa-Core-Prozessor, 4 GB RAM, 64 GB ROM (erweiterbar bis zu 1 TB), Dual-SIM, Bluetooth, NFC, Triple-Kamera: 50 MP + 2 MP + 2 MP, Frontkamera: 13 MP, 3,5 mm Klinkeanschluss, 5000 mAh Akku, black

109.00



TECHNAXX®

LED-Nachtlicht/Lautsprecher TX-264

RGB-LED-Licht mit 6 Modi, FM-Radio, Musik abspielbar über Bluetooth oder MicroSD-Karte, USB oder AUX-IN, 2000 mAh-Akku ohne Smartphone

mit kabelloser Ladefunktion

UVP** 39.99

19.99



Drucken vom Smartphone, Tablet oder aus der Cloud

Canon

Tintenstrahldrucker Pixma

Drucken + Kopieren + Scannen – ganz einfach vom Mobilgerät, übersichtliches 3,8 cm/1,5"- Display, randloser Fotodruck
Abbildungsbeispiel



passende Druckerpatronen optional erhältlich:
schwarz 545 = 21.99 € oder farbig 546 = 26.99 €

UVP** 85.00

59.99



hohe Sicherheit durch Partikelschnitt

GENIE®

Aktenvernichter 440 X BR

für bis zu 4 Blatt DIN A4 Papier, automatische Start-/Stopp-Funktion, Schnittgröße 4 x 38 mm, 8-Liter-Auffangvolumen, LED-Kontrollleuchten, weiß/braun

UVP** 29.99

24.99

Trust.

JETZT UPGRADEN – ALLES FÜR DEINEN SCHREIBTISCH!

ultraklein und leistungsstark



Powerladegerät

USB-C 20W

Maxo 25174 lädt Smartphones, Tablets und andere Geräte, mit Power Delivery und PPS, schwarz

UVP** 14.99

9.99

extra lange Akkulaufzeit



Funkmaus

Yvi+ 24549

wireless – kein Kabelsalat (Funkreichweite ca. 8 m), leise Tasten für ein entspanntes Arbeiten, einstellbare Geschwindigkeit, besteht zu 83% aus recyceltem Kunststoff

UVP** 19.99

9.99

spritzwassergeschützt



Tastatur + Maus Set

Primo 23973

kabelgebunden, leise Tasten, ergonomische 2-Tasten-Maus, Anschluss über USB

UVP** 17.99

14.99

flexibles Mikrofon mit Flip-Up-Stummschaltfunktion



USB-Headset

Ayda Max 25461

kabelgebunden, komfortable Ohrmuscheln, hochwertige Audioqualität, USB-C- und USB-A-Anschluss-möglichkeit

UVP** 24.99

19.99

famila

besser als gut!

TREUEAKTION

vom 21.07.2025 bis 04.10.2025



Die Unterwegs-Boardsportmarke für Action, Abenteuer und Erholung!

* Gegenüber der UVP des Herstellers.

**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | Alle Artikel ohne Deko | Alle Maßangaben sind ungefähre Werte | Artikel dieser Seite in Bad Segeberg, Buchholz (Innenstadt), Elmschenhagen und Mettenhof nur teilweise vorrätig



BIS ZU 65% SPAREN

REISE/SPORTTASCHE FREE

CS1285701



62% SPAREN

mit 20 Treuepunkten **25.99 €** UVP* 69.95 € *UVP des Herstellers.



Nur solange der Vorrat reicht.



Akku-Handstaubsauger
H-Free 100 Pets HF122GPT
 40 Min. Laufzeit/18 Min. im Turbomodus,
 0,9-Liter-Staubbehälterkapazität, LED-
 Akkustandsanzeige, inkl. Fugendüse und
 Mini-Turbodüse zur Tierhaarentfernung

UVP** 259.00

129.00



Hierfür zusätzlich
 erhältlich:
 original SWIRL
 Staubsaugerbeutel
 S67.



SIEMENS

Bodenstaubsauger
VS06V212
 vergleichbar mit einem
 2400-Watt-Sauger,
 3,5-Liter-Staubbeutelvolumen,
 Hygienefilter

UVP** 169.99

99.00



3 Jahre Herstellergarantie

Grill-Backofen A0V9
 9-Liter-Fassungsvermögen,
 bis zu 220 °C und Umluftfunktion,
 ideal zum Backen, Toasten und
 Grillen von köstlichen Mahlzeiten,
 800 Watt, Maße 37,5 x 29 x 22 cm

UVP** 74.99

34.99



SHARP

Mikrowelle YC-PS204AE-S
 700 Watt,
 20-Liter-Fassungsvermögen,
 10 Leistungsstufen
 für mehr Flexibilität

UVP** 119.00

69.99



GOURMETmaxx

Heißluftfritteuse XL 13208
 12-Liter-Fassungsvermögen,
 1800 Watt, Grillen, Braten, Backen,
 Auftauen uvm., inkl. 8x Schaschlik-
 spitze, Grillspieß, Drehkorb, Fett-
 auffangschale, digitales Display

UVP** 199.99

79.00

Thermostat mit 5 Stufen



GOURMETmaxx
elektrische Partypfanne
12316

für selbstgemachte Pizza, zum Braten,
 Grillen, Kochen, Schmoren, Dünsten
 uvm., Ø 45 cm inkl. Griffe

UVP** 49.99

19.99



BRAUN

Kaffeemaschine
PurAroma 7 KF 7120

Kaffeestärke-Regler, 24 Std.-Timer,
 Kalkanzeige, Optibrew-System,
 Aromakanne

UVP** 89.90

39.99

**+ 1-Liter-Kunststoff-
 flasche gratis**



sodastream

Wassersprudler

Duo titan Vorteilsack
 inkl. 2 x 1-Liter-Glasflasche und
 1 x Kohlendioxidzylinder
 für 60 Liter Sprudelwasser

UVP** 189.90

99.00



MEPAL
Thermotrinkflasche
Twist Sport
 600 ml, UVP** 29.99 = **19.99 €**,
Edelstahltrinkflasche
Pull
 800 ml, UVP** 19.99 = **14.99 €**,
Shaker
Sport
 800 ml, UVP** 19.99 = **14.99 €** oder
Sporttrinkflasche
Ellipse
 500 ml

UVP** 8.99
ab 6.99



7-teilig
Tefal
Kochgeschirr-Set c972544
 Edelstahl, ergonomische und kühlbleibende Griffe,
 geeignet für alle Herdarten einschließlich Induktion

UVP** 209.99
69.99



Staubwedel Superduster XL
 UVP** 12.99 = **9.99 €**,
Staubwedel Superduster
 UVP** 8.99 = **6.99 €**,
Staubbezug XL
 UVP** 7.99 = **5.99 €** oder
Staubbezug
 waschen statt wegwerfen, Dank des
 360-Grad-Mikrofaser Textils nimmt der
 Staubwedel viel Staub, Haare und
 Allergene zuverlässig auf und hält sie fest,
 lässt sich bei 40 Grad
 bis zu 50x waschen

UVP** 5.99
ab 3.99



LEIFHEIT

+ gratis Ersatzkopf

Power Mop 3in1
 Wischset enthält
 Classic Viscose Mop mit Stiel,
 Eimer und Mopaufsatz

UVP** 21.99
14.99

+ gratis Kraftreiniger



Clean Twist M Ergo
 sofort einsetzbares Set
 aus Teleskopstiel, Eimer mit
 Schleuder und Wischbezug

UVP** 69.99
49.99



+ gratis Wäscheklammerbeutel

Wäscheständer
Pegasus 180 solid plus
 18 m Trockenlänge, inkl. 2 Kleinteile-
 halter für das schnelle Aufhängen
 ohne Klammern

UVP** 54.99
39.99



Bügeltisch
Air Board Compact M Plus
 ultraleichter Bügeltisch 120 x 38 cm,
 Spezialbezug mit Thermo-Reflect-
 Technologie, reflektiert Dampf und
 Hitze des Bügeleisens für Zwei-Seiten-
 Bügeleffekt, Elektroanschluss,
 Tischhöhe verstellbar: 78–98 cm

UVP** 84.99
49.99



+ gratis Schutzhülle

Wäscheschirm
Linomatic 500 deluxe
 automatischer Leinenzug,
 50 m Leinenlänge,
 Easy-Lift System
 zum einfachen Öffnen

UVP** 174.99
129.00

Made in Germany



Buddha Bowl

Cascade Ø 17,5 cm = 7.99 € oder

Smoothie Bowl

Cascade Ø 16,5 cm,
alle aus Steinzeug, spülmaschinen-
geeignet, Blau, Grün, Braun oder Stein
Abbildungsbeispiele

ab **5.99**



Kaffeebecher

Squeeze
300 ml, in Blau,
Grün oder Stein

je **6.99**

ANGEBOT DER WOCHE



Premium-Teelichte
Vorratssack
50er-Pack, 7 Std. Brenndauer

6.66



2er-Set



4er-Set



2er-Set

Gläser-Sets

doppelwandig, hitzebeständig

Latte Macchiato-Gläser 400-ml-Fassungsvermögen = 9.99 €,

Espresso-Gläser 80-ml-Fassungsvermögen oder

Tee-Gläser 250-ml-Fassungsvermögen

ab **8.99**



Kaffeebecher

350 ml,
verschiedene Farben

je **1.49**



Pizzateller

2fach sortiert,
Ø 30,5 cm

je **7.99**



1 **Dahlie** 61 cm hoch, 3fach sortiert = 4.99 € 2 **Sonnenblume** 62 cm hoch = 2.49 €

3 **Dahlie** 3er-Bund, 2fach sortiert = 2.99 € oder 4 **Vase** 13 cm, aus Glas, verschieden sortiert

ab **1.99**



Windlicht

3fach sortiert = 3.99 € oder
Stabkerze mit Spruch

ab **1.29**



**herausnehmbarer
gusseiserner Grillrost**



Holzkohlegrill Calgary
abnehmbares gusseisernes Grillrost,
Rost in Rost, Grillfläche 58 x 42,5 cm,
Thermometer im Deckel, Kohle-
wanne per Kurbel höhenverstellbar,
klappbare Seitenablage,
Gesamt-Maße 102 x 104 x 67 cm
Modellbeispiel

99.00



Char-Broil
Gasgrill Professional
3400S

3+1 Brenner, Grillfläche
60,3 cm x 44,5 cm aus Gusseisen,
robuste Edelstahlkonstruktion
mit Seitenablage, Deckelthermo-
meter, mit TRU-Infrarot-Grill-
system, kein Aufflammen, gleich-
mäßige Wärme, kürzere Gar-
zeiten, geringerer Energiebedarf,
Gesamt-Maße 130 x 60 x 120 cm

TRU-Infrarot-Grillsystem

333.00



Dreibein-Grill
Windschutz,
Grillrost höhenverstellbar,
Grillfläche Ø 32 cm

7.99



inkl. Tragetasche

Faltstuhl
mit Getränkehalter,
aus Polyester,
Stahlrohr Ø 16 mm,
Maße 85 x 43 x 80 cm,
Modellbeispiel

7.99



Made in Germany

Sand-/Wassermuschel
bestehend aus zwei separaten Deckeln
für Sand und Wasser, Maße 88 x 88 x 21 cm

UVP** 19.99

15.99



3-teilig

**Wurfscheiben-
Set**

2.99



XTREM
TOYS+SPORTS

**Super-
Seifenblasen-
Blaster**
inkl. 50 ml
Seifenblasenflüssigkeit,
batteriebetrieben
(Batterien nicht enthalten)

UVP** 5.99

3.99



6-teilig

Pickleball-Set
inkl. 2 Schläger,
4 Bälle und Tragetasche

6.99



DERBYSTAR
Fußball
Street Soccer
Größe 5,
verschieden
sortiert

UVP** 22.00

16.99



E-Kühlbox
24-Liter-Fassungsvermögen,
mit 12-V-Anschluss für das Auto

49,99

ANGEBOT DER WOCHE



Motoröl
High-Tech Longlife III
5W-30
synthetisches Hochleistungsmotoröl,
1 Liter oder
Motoröl
5W-40 oder 10W-40
Hochleistungs-Leichtlaufmotoröl,
1 Liter
weitere Gebindegrößen erhältlich

je **6,00**



AXE
CAR FRESHENER
Luftfrischer
100% authentische
AXE-Düfte,
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiele

je **3,99**



BOSCH
ECO Wischblatt 400UE
Bosch ECO-Scheibenwischer
vereinen hohe Qualität
und niedrige Kosten,
einfache Installation durch
Quick-Clip-Anschluss,
verschiedene Modelle
Abbildungsbeispiele

ab **5,99**



LIQUI MOLY
Additive und Reiniger
verschiedene Produkte für Schmierung zur
Vorbeugung von Verschleiß und Reinigung
von Verschmutzungen und
Ablagerungen
200 ml (1 Liter = 39,95 €),
250 ml (1 Liter = 31,96 €)
oder **300 ml**
(1 Liter = 26,63 €)

je **7,99**



Teufel
Motorradreiniger
starke Reinigungskraft,
säurefrei, mit Glanz-Aberleffekt
Spezial-Felgenreiniger
extrem kraftvoll, säurefrei,
phosphatfrei, reinigt
selbsttätig, für alle Felgen
geeignet –
auch Chrom, 1 Liter

je **9,99**



Easy-Klick-Magnetsystem

einfach Halteplättchen
ankleben und Magnet-
befestigung anklicken



Moskitonetz
für Fensterrahmen
mit Magnetverschluss,
Maße 150 x 130 cm = **14,99 €**
oder
für Balkon- und Terrassentür
einfache Montage
ohne Bohren und Schrauben,
Maße 90 x 210 cm

ab **9,99**



**Rahmen
ausziehbar,
Netz passt
sich an**



Zur Anleitung
QR-Code scannen

Moskitonetz
Magic Fit
größenverstellbar,
weiß oder anthrazit

je **49,99**

EXKLUSIV NUR IN DER

APP DEALS



SPARE BIS ZU **42%**

Jetzt sparen – nur
in der APP!

QR scannen und
gratis downloaden



Mecklenburger Bratwurst
diese Bratwurst ohne Darm ist ein beliebter
Klassiker in der Pfanne oder beim Grillen
511-g-SB-Packung (1 kg = 8,69 €, mit APP 1 kg = 8,10 €)

NORMALPREIS
4.44*
MIT APP
-0.30
4.14

weißfleischig



Spanien
Wilde Nektarinen
„Platerinas“
Kl. I, 500-g-Schale
(1 kg = 5,98 €, mit APP 1 kg = 4,98 €)

NORMALPREIS
2.99*
MIT APP
-0.50
2.49



**Dr. Oetker
Seelenwärmer**
verschiedene Sorten, 58–60-g-Beutel je
(1 kg = 21.50–22.24 €, mit APP 1 kg = 13.17–13.62 €)

NORMALPREIS
1.29*
MIT APP
-0.50
0.79



**Remedy
Spiced Rum**
41,5% vol., 0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 32,84 €, mit APP 1 Liter = 24,27 €)

NORMALPREIS
22.99*
MIT APP
-6.00
16.99



**Wanted
Tortilla Chips**
verschiedene Sorten, 450-g-Beutel je
(1 kg = 6,64 €, mit APP 1 kg = 4,42 €)

NORMALPREIS
2.99*
MIT APP
-1.00
1.99



**Meggle
Brot oder Focaccia**
verschiedene Sorten
250-g/2 x 125-g-Packung je
(1 kg = 11,16 €, mit APP 1 kg = 7,16 €)

NORMALPREIS
2.79*
MIT APP
-1.00
1.79



swirl
Müllbeutel
extrem reißfest,
aus 100% recyceltem Plastik
mit Tragegriff 20 oder 35 Liter,
mit Zugband 20, 35 oder 60 Liter
UVP** 2,79/3,32 €

NORMALPREIS
2.49*
MIT APP
-1.00
1.49



Relax-Kissen
verschiedene Farben
Abbildungsbeispiele

NORMALPREIS
6.99*
MIT APP
-2.99
4.00



**Regina
Kamillen-Toilettenpapier**
3-lagig, 8 x 150-Blatt-Packung
Abbildungsbeispiel

NORMALPREIS
4.29*
MIT APP
-1.80
2.49

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage. **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Kissen sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz/Lindenstraße, Diepholz, Elmschenhagen, Jesteburg, Mölln, Nauen, Neu Wulmstorf/Stockelsdorf, Uetersen, Westerland, Weyhe nicht erhältlich.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

**LECKERE REZEPTE
zum Nachkochen**

**QR-Code
scannen**